que impacta diretamente na qualidade do ambiente de trabalho e na identidade institucional do TRE-AM, evidenciando um compromisso
com o desenvolvimento humano e o bem-estar de seus servidores.
 
4 – PAGAMENTO
 
4.1 O valor estimado para a contratação será de R$ 7.948,80 (Sete mil, novecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos), cobrindo 10
(dez) ensaios com uma hora de duração (preparação de repertório e seleção de coralistas) além do ensaio geral.
 
5. CAPACIDADE TÉCNICA
 
5.1 O (a) licitante deverá possuir formação acadêmica (graduação) em Música, ou formação técnica, ou conclusão de 2 (dois) cursos livres